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PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO KONKURSU
 

NA STANOWISKO Asystent

W GRUPIE PRACOWNIKÓW BADAWCZO-DYDAKTYCZNYCH

Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, Katedra Systemów Decyzyjnych i 

Robotyki

W wyniku ogłoszenia o naborze na ww. stanowisko pracy (oferta pracy nr 3604) dokumenty 

aplikacyjne złożył(o): 5 kandydat(ów), w tym 4 spełniający(ch) wymogi formalne.

Komisja konkursowa w składzie:

1. dr hab. inż. Tomasz Stefański - przewodniczący

2. dr hab. inż. Iwona Kochańska - sekretarz

3. dr inż. Tomasz Białaszewski

po dokonaniu analizy dokumentów aplikacyjnych złożonych przez kandydatów w niniejszym 

konkursie zdecydowała o nieprzeprowadzeniu rozmów kwalifikacyjnych.

Komisja konkursowa dokonała wyboru na stanowisko Asystent

Wybrano: mgr Michał Kopczyński, inż.Tymoteusz Byrwa, inż. Jakub Kłopotek Główczewski
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Uzasadnienie wyboru: Pan Jakub Kłopotek Główczewski wykazał się wymaganym 

wykształceniem, realizowanymi projektami oraz publikacją pokonferencyjną. Jednocześnie, 

przedstawił doświadczenie w adekwatnych dziedzinach. Pan Tymoteusz Byrwa wykazał się 

wymaganym wykształceniem, projektami oraz publikacją pokonferencyjną. Przedstawił 

zainteresowania zgodne z ogłoszeniem. Jego dorobek projektowy oraz doświadczenie w 

odpowiednich dziedzinach są satysfakcjonujące. Pan Michał Kopczyński wykazał się szerokim 

doświadczeniem zawodowym oraz wymaganym wykształceniem. Jego dorobek projektowy jest 

najbogatszy ze wszystkich kandydatów. Z kolei ten kandydat nie wykazał żadnej publikacji. Ww. 

kandydaci spełniają wymagania stawiane w konkursie na stanowisko asystenta w Katedrze 

Systemów Decyzyjnych i Robotyki. Spełniają wymóg znajomości języka polskiego, która pozwala 

na prowadzenie zajęć ze studentami w tym języku. Oprócz tego posiadają umiejętności z zakresu 

automatyki i robotyki, sztucznej inteligencji, modelowania matematycznego i komputerowego, 

cyfrowego przetwarzania sygnałów.

 

Protokół sporządził(a): 21.07.2025 Dorota Sitarek

Zatwierdził(a): 04.07.2025 dr hab. inż. Tomasz Stefański


